

Årsredovisning

för

Villa Blanka AB

Org.nr. 559093-2702

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Sandberg Helenius, Styrelseledamot

2024-12-23

Styrelsen för Villa Blanka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01-2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att driva direkt eller indirekt konsultverksamhet företrädesvis inom företagsstyrning, kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget registrerades 2016 och har sitt säte i Uppsala.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	135 511	192 605	287 311	435 908	679 054
Resultat efter finansiella poster	-330 755	114 033	307 087	1 718 605	394 088
Soliditet (%)	80,50	81,28	94,86	95,18	52,93

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit färre uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 419 129	110 960	1 580 089
Utdelning	0	-195 250	0	-195 250
Balanseras i ny räkning	0	110 960	-110 960	0
Årets resultat	0	0	16 245	16 245
Belopp vid årets utgång	50 000	1 334 839	16 245	1 401 084

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 334 839
Årets resultat	16
	245
Summa	1 351 084

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	1 141 534
Summa	1 351 084

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550 kr, vilket motsvarar 4,19 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 511	192 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		135 511	192 605
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-589 947	-43 707
Personalkostnader	2		
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 422	-3 422
Summa rörelsekostnader		-593 369	-47 129
Rörelseresultat		-457 857	145 475
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		125 000	105 479
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 102	558
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-137 479
Summa finansiella poster		127 102	-31 442
Resultat efter finansiella poster		-330 755	114 033
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		347 000	0
Summa bokslutsdispositioner		347 000	0
Resultat före skatt		16 245	114 033
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 073
Årets resultat		16 245	110 960

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 701	11 123
Summa materiella anläggningstillgångar		7 701	11 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000 000	1 000 000
Andra långfristiga fordringar	6	124 000	674 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 124 000	1 674 000
Summa anläggningstillgångar		1 131 701	1 685 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 250
Övriga fordringar		379 860	218 714
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 187	1 618
Summa kortfristiga fordringar		415 047	231 582
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 811	366 370
Summa kassa och bank		193 811	366 370
Summa omsättningstillgångar		608 858	597 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 740 559	2 283 075

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 334 839	1 419 129
Årets resultat		16 245	110 960
Summa fritt eget kapital		1 351 084	1 530 089
Summa eget kapital		1 401 084	1 580 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	347 000
Summa obeskattade reserver		0	347 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		330	0
Skatteskulder		0	3 073
Övriga skulder		339 145	352 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		339 475	355 986
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 740 559	2 283 075

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	17 112	17 112
Utgående anskaffningsvärden	17 112	17 112
Ingående avskrivningar	-5 989	-2 567
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 422	-3 422
Utgående avskrivningar	-9 411	-5 989
Redovisat värde	7 701	11 123

Not 4 – Anskaffningsvärden för materiella anläggningstillgångar

Not 4 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	582 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	500 000
Omklassificeringar	0	-1 082 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	124 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	500 000
Omklassificeringar	0	376 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Redovisat värde	1 000 000	1 000 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	674 000	750 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	0	-500 000
Bortskrivna fordringar	-550 000	0
Omklassificeringar	0	424 000
Utgående anskaffningsvärden	124 000	674 000
Redovisat värde	124 000	674 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Patric Sandberg Helenius

Patric Sandberg Helenius

2024-11-30

Styrelseledamot